PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2023 года                                                                                                    187

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                    от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Первого заместителя Главы города Шишкиной Л.П. от 20.06.2023 № 11-12/265, п о с т а н о в л я ю:
1.За помощь в организации и проведении мероприятий, посвященных  празднованию Дня России и 325-летия города Димитровграда объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.АКСЁНОВОЙ Ольге Александровне – ведущей программы «Музыка лета»;

1.2.ВАСИЛЬЕВОЙ Наталье Андреевне – главному редактору портала «ДимГрад24»;

1.3.ГНУТОВУ Вячеславу Геннадьевичу – директору общества с ограниченной ответственностью «Полесье ДГ»;
1.4.ЗИМИНУ Сергею Александровичу – организатору сценической площадки «Музыка лета»;

1.5.КОЛЛЕКТИВУ Муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и досуга «Восход»;

1.6.КОЛЛЕКТИВУ Муниципального бюджетного учреждения дошкольного образования «Центр дополнительного образования и развития детей города Димитровграда Ульяновской области»;

1.7.КОЛЛЕКТИВУ Муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения Администрации города»;

1.8.КОЛЛЕКТИВУ 3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ульяновской области;

1.9.КОСТИНКИНУ Илье Сергеевичу – художественному руководителю Муниципального бюджетного учреждения культуры «Димитровградский драматический театра имени А.Н.Островского»;

1.10.ОЗЁРКИНОЙ Гульнаре Мухтаровне - организатору велопарада;

1.11.ТРОФИМОВУ Валерию Васильевичу – заместителю главного инженера по энергетике акционерного общества «Государственный научный центр – научно-исследовательский институт атомных реакторов»;

1.12.ТУЗОВУ Александру Александровичу – директору акционерного общества «Государственный научный центр – научно-исследовательский институт атомных реакторов»;
1.13.ЧЕРНОУСОВУ Александру Сергеевичу – руководителю Креативного бизнес-пространства «Горизонт»;

1.14.ХАЙРЕТДИНОВУ Рафаэлю Эмильевичу – организатору молодежной программы электронной музыки;

1.15.ХАНЖИНУ Денису Александровичу - организатору спортивных мероприятий на пляже Первомайского района «KingSUP»;

1.16.ФОМИЧЕВУ Владимиру Евгеньевичу – организатору интеллектуальной игры «Играй головой».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков